
２０２１年３月２５日 

各 位 

ダイトロン株式会社 

代表取締役社長 前 績行 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社本社（大阪市淀川区宮原４丁目６‐１１）に勤務する従業員２名につきまして、昨

日、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。当従業員は社外の方との

接触はございません。当従業員と同一部署に勤務する従業員並びに接触のあった従業員に

ついて在宅勤務とし、ＰＣＲ検査を行っております。該当部署は下記のとおりとなります

ので、当部署へのご用件につきましては、担当者宛てにメールにてご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。 

今後ともお取引先様ならびに従業員等の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．該当部署 

管理本部 経営管理部 経営管理課 １名、財務課 １名（いずれも無症状感染） 

※これまで複数名の感染者が確認されていることから、３月２３日（火）から本日にかけ

て管理本部に所属する全ての従業員についてＰＣＲ検査を実施した結果、無症状での感

染が確認されたものです。今回の結果を受けて、本日から３月２７日（土）にかけて本

社に勤務する全ての従業員のＰＣＲ検査を実施いたします。 

２．在宅勤務について 

①期間：３月２２日（月）～４月２日（金） 

在宅勤務の対象とした従業員全員についてＰＣＲ検査を受診し、陰性が確認できた場

合に必要最低限の従業員が出社を再開いたします。 

②在宅勤務中のご連絡 

在宅勤務中は出社している従業員が少なくなりますので、お電話は控えていただき、

担当者宛てにメールにてご連絡下さい。 

３．専門業者による消毒の実施 

  感染拡大の防止のため、感染者が発生している本社ビルの該当フロアは本日、また該

当フロア以外のフロアは３月２７日（土）の予定で、専門業者による全館の全面消毒を

実施いたします。 

 

【新型コロナウイルスの感染に関するお問い合わせ】 

本社：管理本部 

電話：０６－６３９９－５０４１  

以 上 


